[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2
[bookmark: _GoBack]
Проект
	О законе Алтайского края «О признании утратившим силу закона Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Алтайского края «О признании утратившим силу закона Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве».
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:
1) Постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 2 сентября 1997 года № 258 «О законе Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 1997, № 17(37);
2) Постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 мая 2005 года № 219 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 109);
3) Постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 25 декабря 2007 года № 823 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 2007, № 140, часть I);
4) Постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 3 декабря 2008 года № 883 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 2008, № 152, часть II);
5) Постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 30 сентября 2009 года № 535 «О законе Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 2009, № 162, часть I);
6) Постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 1 ноября 2010 года № 528 «О законе Алтайского края «О внесении изменения в статью 4 закона Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 2010, № 175, часть II);
7) Постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 1 сентября 2014 года № 562 «О законе Алтайского края «О внесении изменения в статью 4 закона Алтайского края «О регулировании племенного дела в животноводстве» (Сборник законодательства Алтайского края, 2014, № 221, часть I).
3. Направить указанный Закон Губернатору Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

                          А.А. Романенко

image1.jpeg